
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PARCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023

PROCESSO: 20101.021342/2023.37 – SESAU
 

O Agente de Contratação da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratos – COSELC, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público o
resultado do certame licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é a Eventual AQUISIÇÃO DE INSUMOS DO GRUPO 19 - TÊXTEIS , PARA ATENDER AS
UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RORAIMA NO EXERCÍCIO 2023, conforme discriminado a seguir:

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS /
ADJUDICADAS ITENS VALOR TOTAL DOS

ITENS

16.611.943/0001-90 BOA VISTA HOSPITALAR COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA. 31 e 34. R$ 78.870,00

09.222.411/0001-04 CENTRALMIX COMERCIAL LTDA. 2, 3, 7, 21, 28, 41, 47,
48, 65 e 66.. R$ 446.427,10

17.771.867/0001-43 DBV COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO DO BRASIL LTDA. 1, 30 e 61. R$ 552.815,45

34.180.445/0001-12 DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS
MEDICOS E HOSPITALARES LTDA. 63 e 64. R$ 76.600,00

11.463.608/0001-79 ERIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA. 6, 8, 12, 14 e 16. R$ 199.800,00

07.094.705/0001-64 HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA. 4. R$ 198.653,84

09.351.116/0001-40 MEDICAL MEDICAMENTOS RR LTDA. 29, 44 e 58. R$ 133.912,15

20.035.686/0001-63 ORTOBENS DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

18, 19, 20, 23, 25, 27,
67, 68 e 69. R$ 262.060,00

04.890.798/0001-45 ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA. 22, 24, 26 e 35. R$ 422.612,28

34.396.122/0001-60 SC COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA. 46, 70, 71 e 72. R$ 87.760,00

45.030.413/0001-57
V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E

REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTO
MEDICO-HOSPITALAR LTDA.

15. R$ 26.700,00

DESERTOS 45.
 

Valor Total: R$ 2.486.210,82 (dois milhões, quatrocentos e oitenta e seis mil duzentos e dez reais e oitenta e dois centavos).
 

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas – Atas de Pregões – Código da UASG nº 456961.
 

Boa Vista – RR, 11 de abril de 2024. 
 

(assinado eletronicamente)✍
RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO

Agente de Contratação/Pregoeiro - COSELC/SESAU
(Decreto nº 1422-P, de 08/08/2023, DOE/RR n° 4498 de 08/08/2023)

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Agente de Contratação, em 11/04/2024, às 17:34, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 12429859 e o código CRC A2E074B2.

20101.021342/2023.37 12429859v2

Criado por 79919596272, versão 2 por 79919596272 em 11/04/2024 17:17:35.

http://www.comprasnet.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar

